

Muut asiat

VVN 09.06.2022 § 12

1. Pohditaan esitystä siitä, että vanhus- ja vammaisneuvoston edustajilla olisi läsnäolo- ja puheoikeus Tuusniemen kunnan lautakuntien kokouksissa pykäläkohdissa, joissa käsitellään ikäihmisiin ja vammaisiin liittyviä asioittoa.
2. Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää Järvi-Kuopion seurakunnan seurakuntaneuvostolle, että Tuusniemen alue seurakunnan seurakuntakodin ulko-ovi muutetaan automaattisesti avautuvaksi.

Esitys

Vanhus- ja vammaisneuvosto päättää viedä edellä mainittuja asioita asianomaisten tahojen käsittelyyn.

Päätös

Soili Hanttu ja Asta Tirkkonen-Hersio toivat terveiset OSPA-hankkeen vanhus- ja vammaisneuvostotyöpajasta (26.4.2022). Pohditaan myöhemmin uudelleen 1. kohdan asiaa.

Lisäksi työpajassa otettu esille, että kuntien on huolehdittava esteettömyydestä ja saavutettavuudesta. Tuusniemen kirkonkylässä on vielä paikkoja, joista apuvälineillä liikkuvat eivät voi ylittää katua tai siinä on vaikeuksia. Tästä on tehty vammaispuolelta selvitys vanhus- ja vammaisneuvoston kautta tekniselle johtajalle. Lähetetään ko. lista tekniselle lautakunnalle.

Kuntalaisilta on tullut palautetta siitä, että jalkakäytävät tulisi hiekoittaa vain toiselta laidalta, jotta potkukelkalla voisi liikkua sillä puolella, jota ei ole hiekoitettu. Toivotaan penkkiä Lautalan ristyksen Keskkitien puolelle.

Vanhus- ja vammaisneuvoston on seurattava Ikäihmisten hyvinvointisuunnitelman toteutumista.

Järjestetään Kaavin vanhus- ja vammaisneuvoston kanssa yhteinen tapaaminen syksyllä Tuusniemellä.

Järjestöt kyselevät jäseniltään, onko kiinnostusta ryhtyä Savonetin kautta digitukihenkilöksi. Kun saadaan kolme vapaaehtoista henkilöä, niin Savonet voi järjestää toimintaa myös Tuusniemellä.

Tuusniemen kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto esittää Järvi-Kuopion seurakuntaneuvostolle, että Tuusniemen alue seurakunnan seurakuntakodin ulko-ovi muutetaan automaattisesti aukeavaksi. Tällä hetkellä apuvälineillä liikkuvilla on vaikeuksia tai mahdottomuus päästä yksin liikkumaan ovesta sisälle ja ulos.